
Fundació Tecnocampus
08302 Mataró

Curs 2024-25
Horaris any acadèmic 2024/2025

Untis 2024
27/11/2024

EXÀMENS - GRAU EN ADMINISTRACIÓ D'EMPRESES I GESTIÓ DE LA INNOVACIÓ, DOCÈN

Lu 9/12 Ma 10/12 Mi 11/12 Ju 12/12 Vi 13/12

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

21:00-22:00

1023 XARXES SOCIALS

García Rosco,Marina
 
TCM1-212 
 

.1006 FONAMENTS DE MATEMÀTIQUES
PER A L'EMPRESA

Monreal Galán, Jose Ignacio
 
TCM1-201-202-204-206-207
 
 

.1238 EL MEU PLA PERSONAL

Rof Bertrans, Albert
 
TCM1-201
 

.1224 NOVES TENDÈN
INTELIGÈNCIA EMOCI

Rocasalbas,Esther
 
 
 TCM1-201

1168 MATEMÀTICA FIN

Crespo I Puigcerver, 
 
TCM1-INF 1-3-4-5
LAB-5 

1024 COMPTABILITAT DE COSTOS

Gayet, Celine
 
 TCM1-110

.1126 EINES TIC PER A L'EMPRESA

García Rosco,Marina
 
TCM1-212 

.1226 BUSINESS CONSULTING

Rof Bertrans, Albert
 
TCM1-003
 



Fundació Tecnocampus
08302 Mataró

Curs 2024-25
Horaris any acadèmic 2024/2025

Untis 2024
29/11/2024

EXÀMENS - GRAU EN ADMINISTRACIÓ D'EMPRESES I GESTIÓ DE LA INNOVACIÓ, DOCÈN

Lu 16/12 Ma 17/12 Mi 18/12 Ju 19/12 Vi 20/12

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

21:00-22:00

.1012 INTRODUCCIÓ A LA
COMPTABILITAT

Clols De La Iglesia, Albe

.1035 CREACIÓ D'EMPRESES
INNOVADORES I DE BASE
TECNOLÒGICA
Correa Pinzón, John Enriq

.1004 ADMINISTRACIÓ 

Oller Nogués, Jordi
TCM1-202

.1025 INVERSIÓ I FINA
TERMINI

Oviedo León, Mónica

.1230 SPORT MANAGEMENT

Jordan Vallverdu, Victor

1167 DIRECCIÓ COMERCIAL

Associat 77

emontia
Texto escrito a máquina
TCM1-INF-1-3-4- LAB 2

emontia
Texto escrito a máquina

emontia
Texto escrito a máquina
TCM6-614-616

emontia
Texto escrito a máquina

emontia
Texto escrito a máquina
TCM1- INFO- 1-
3-4- AULA 110

emontia
Texto escrito a máquina

emontia
Texto escrito a máquina

emontia
Texto escrito a máquina

emontia
Texto escrito a máquina

emontia
Texto escrito a máquina

emontia
Texto escrito a máquina

emontia
Texto escrito a máquina
TCM1-202

emontia
Texto escrito a máquina

emontia
Texto escrito a máquina

emontia
Texto escrito a máquina

emontia
Texto escrito a máquina
TCM1-105

emontia
Texto escrito a máquina

emontia
Texto escrito a máquina




